
Et tilbageblik på 3daysofdesign i Bolias nye flagship store

Fra den 7. til den 9. juni inviterede Bolia designentusiaster til brandets nye flagship store på Holmen i
København. I anledningen af 3daysofdesign slog Bolia dørene op til et inspirerende og spændende
program, der havde til formål at hædre kreativiteten og de forskellige måder, den udfolder sig på. En
unik kunstoplevelse, et smugkig på den nye AW-kollektion, informative foredrag og fejringen af final-
ister og vindere af Bolia Design Awards.

Hver morgen bød Bolia på friskbrygget La Cabra kaffe i det hyggelige udendørsområde foran den nye
flagship store. Programmet under 3daysofdesign var tætpakket, og begyndte med Frederikke Legaards
unikke kunst- og madeksperimenter. Hver eftermiddag fortalte kunstneren om sin tilgang til madlavning
og serverede delikate anretninger til gæsterne.

Sidst på dagen den 7. juni holdt Maja Malou Lyse et foredrag med titlen “Sex is not a natural act”. Med
afsæt i hendes aktivistiske tilgang til krop og seksualitet tog hun fat på emner, der var tabu for blot et
par år siden. Aftenen fortsatte med Bolia Garden Party, hvor der var mulighed for at nyde en cocktail og
deltage i interessante møder og diskussioner.

Torsdag den 8. juni om eftermiddagen fortryllede fremtidsforsker Liselotte Lyngsø publikum med “The
future of our work lifes”; et foredrag om nye arbejdsmetoder, såsom AI-teknologi og forventninger til
fremtidens arbejdsliv. Bagefter blev vinderne af Bolia Design Awards 2023 offentliggjort til et festligt
cocktailparty for at hylde årets finalister og vindere - men også alle de designere, der har deltaget i
konkurrencen i de forgangne år.

Igen i år benyttede Bolia sig af 3daysofdesign til at kaste lys over sin skandinaviske arv. Kunst, design,
gastronomi og musik var i fokus. Begivenhederne fandt sted i Bolias nye danske designunivers, i
Kuglegårdens historiske lokaler på Holmen i København. Den nye flagship store er opdelt i to afsnit med
Bolias unikke løsninger til private boliger på den ene side samt flotte designløsninger og et væld af
kreativ inspiration til det professionelle rum på den anden side. De besøgende fik også mulighed for at
udforske designs fra Bolias nye AW-kollektion.
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Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og 
forhandlere i mere end 50 lande verden over. 

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbar-
hed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner; altid med 
afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og 

ønsker.
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